miraculis, quai in Tabulario Ecclesiae Septempe-

danae leguntur ; et licet ritu solemni nondum
consecrata sit ejus memoria, in Martyrologio

tamen Romano auctorilate Apostolica scripta est.

22. Margarita regina Suecice. — Hoc anno

Margarita Norwegiaj ct Dania; regnis Sueliciim

adjecit, ut tria florenlissima sceptra foeminea, sed

forti manu sustenlaret, de qua Olaus Magnus '
:

« Sueoiium el Gotliorum regina designatur anno

Christi mcccxcv, qui seplimus erat ab Alberti ca-

plivitate:conditiones autem plurima;etmagn3e ac

summe necessaria^ in ejus assumplione perSue-

num proceres adje.cla! fuerunlquas illa promptius

sigilliset juramenlis confirniat, quamproponi po-

lerant aut nominari. Inter cailera autem cautum

erat,ne publica regni officia sive arces et castella

aliis quam in regno natis commilterentur, neque

Danosin causisSueonuiii judicandis prteficere vel-

lel : sed Sueonum controversias Sueticorum pro-

cenim judicio examinandas et lerminandas esse :

praiterea nulla insolita trbuta aut onera incolis

imponenda , nisi regni Suetia; senatu consen-

liente, cffileraque omnia de palriis legibus et con-

suetudiiiibiis observandis itajuravit, ut si effectus

par juramento secutus fuisset, nunquam Suetica;

reipublica; melius consultum fuisset ».

23. Bojazetis progressus et Tamerlanis irru-

pliones. — Ostensa cailo hoc anno plura [jrodigia

gravissiinuiii lerioreiii imminentium malorum
intulisse feruntur ^ In Aquitania nocle intem-

pesla volilantes ca;lo eiiuitum acies inspectas, ar-

morum(|ue fragores auditos, inque dioecesi Maga-

lonensi stellam ingenlis s|dendoris eCfulsisse ia

aere, in quain [dures minores circumfusic imiie-

lus continuos impresserint, ac tum liominis ignei

.eneo equo insidentis efflgies laiicea jaculanle

fiammas sleUam configere visa. In Ilispania ' in

agro Valenlino terra cum horrendo mugilu mo-

vit a>des(|ue evertil, tuin fonles duo sulphiirei

1 M^igii. I. II. (le mira iial. rer. Sept. c. 24

Eduard. 1. — ^ Suril. I. iil. .Marian. I. xix. c. (i

,
— - Walsing. iii

lliixere. In Wandalia cliam grandinem huinanam

eftiKiem pra'ferentem decidisse, narrat Alberlus

Kranlzius '
: « Cecidit, inf|uit, per id tcmpus

circa Assumplionem D. Mari.e grando humana)
faciei prajferens imaginem, quod prodigii habuere

loco, qui superstitioiies persequunlur :(liscrevere

iii glacie faciem viri ac mulieris, barbaJi virorum,

foeminarum vero crispanlibus involuta peplis

iinago in grandine cernebatur. Fidein fecere viri

probati, qui manibus tenuere mirantes e.